1

ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG BA ĐÌNH

Số:        /UBND-ĐC
V/v hỗ trợ tiền điện chiếu sáng

công cộng các ngõ dân cư tại phố

đường dân sinh khu phố 10,

phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Ba Đình, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Năm 2022 Đoàn thanh niên phường huy động nguồn xã hội hóa để đầu tư

lắp đặt hệ thống điện chiếu sáng công cộng tại phố Nguyễn Khoái khu phố 10,

phường Ba Đình, thị xã Bỉm và đã được UBND thị xã Bỉm Sơn hỗ trợ tiền điện

chiếu sáng công cộng cho nhân dân khu phố 10.

Trong năm 2024 UBND phường Ba Đình đã kêu gọi các Doanh nghiệp

trên địa bàn phường bê tông hóa tuyến đường dân cư nối từ đường vào Nhà máy

xi măng Long Sơn đến đường Nguyễn Khoái khu phố 10. Sau tuyến đường làm

xong nhân dân khu phố 10 đã tự xã hội hóa lắp đặt thêm 10 bóng điện chiếu

sáng công cộng cho tuyến đường này. Đường dây, bóng điện chiếu sáng đã được

Chi nhánh Điện lực Bỉm Sơn kiểm tra và đảm bảo điều kiện để đấu nối sử dụng.

Vậy UBND phường Ba Đình báo cáo và kính đề nghị UBND thị xã Bỉm

Sơn xem xét cho nhân dân Khu phố 10 đầu nối đường điện chiếu sáng công

cộng đường dân cư đoạn từ đường vào Nhà máy xi măng Long Sơn đến đường

Nguyễn Khoái và hỗ trợ nhân dân khu phố 10 tiền điện chiếu sáng công cộng

tuyến đường này để nhân dân khu phố 10 kịp thời sử dụng trong dịp Tết nguyên

đán Ất tỵ 2025.

UBND phường Ba Đình kính đề nghị UBND thị xã Bỉm Sơn xem xét giải

quyết ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

            KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

             Mai Đức Tiến

 2

		2025-01-17T13:45:22+0700

		2025-01-17T13:52:39+0700

		2025-01-17T13:52:39+0700

		2025-01-17T13:53:17+0700